
Skupstina Cme Gore 
Broj: 00-56/17-75/13 
Mjesto i datum: Podgorica, 08. decembar 2017. godine 

--·-~-- god. 

OKVIRNI SPORAZUM 

Zakljucen u otvorenom postupku javne nabavke po Tenderskoj dokurnentaciji broj 00- 
56/17-75/2 od 16.10.2017. godine, izmedu: 

Narucioca: 

Skupstine Cme Gore sa sjedistem u Podgorici, ulica Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 
broj 10, PIB: 02017482, koga zastupa generalni sekretar Aleksandar Jovicevic. 

Ponudaca: 

1. ,,Jugopetrol" AD sa sjedistem u Podgorici, ulica Stanka Dragojevica bb, PIB: 
02013258; Naziv banke: Addiko Bank; Broj racuna: 555-9001735427-07, koga zastupa 
Antonios Semelidis. 

Predmet okvirnog sporazuma 

Clan 1 

Predmet ovog sporazurna je nabavka goriva za putnicka motoma vozila ( euro super 98 i euro 
dizel) za potrebe Skupstine Cme Gore, u svemu prema prihvacenoj ponudi broj 00-56/17-75/8 
od 9. septembra 2017. godine. 

Trajanje okvirnog sporazuma 

Clan Z 

Okvimi sporazurn za nabavku goriva za putnicka motoma vozila za potrebe Skupstine Cme 
Gore se zakljucuje na odredeno vrijeme i to na period od dvije godine. 
Period od dvije godine pocinje da tece od dana potpisivanja Sporazuma. 

Predmet nabavke 

Clan J 

Predmet nabavka je gorivo za putnicka motoma vozila ( euro super 98 i euro dizel). 



Ukupna procijenjena vrijednost javne nabavke 

Clan a 

Ukupna procijenjena vrijednost predmeta javne nabavke za vrijeme trajanja okvimog 
sporazuma sa uracunatim PDV-om iznosi 134.234,00 €, za period od dvije godine. 

Ukupna procijenjena vrijednost javne nabavke za prvu godinu primjene okvirnog 
sporazuma 

Clan 5 

Ukupna procijenjena vrijednost javne nabavke za prvu godinu primjene okvimog sporazuma 
sa uracunatim PDV-om iznosi 67 .117 ,00€. 

Pojedinaene cijene za prvu godinu primjene okvirnog sporazuma 

Clan 6 

Ukupna cijena za robe navedene u clanu 1 ovog sporazuma iznosi 58.962,00€ sa uracunatim 
porezom na dodatu vrijednost (PDV), prema prihvacenoj ponudi br. 00-56/17-75/8 od 9. 
novembra 2017. godine. 
Ukupna ponudena cijena za robe navedene u clanu 1 ovog sporazuma iznosi 49.560,60€. 
Porez na dodatu vrijednost za robe navedene u clanu 1 ovog sporazuma iznosi 9.401,40€. 

Dinamika i mjesto isporuke roba 

Clan 7 

Ponudac se obavezuje da Naruciocu isporucuje gorivo za motoma vozila ( euro super 98 i 
euro dizel) parcijalno po zahtjevu Narucioca na benzinskim stanicama u svim opstinama u 
Cmoj Gori (FCO benzinske stanice u svim opstinama u Cmoj Gori) po cijenama vazecim na 
dan preuzimanja robe, a koje se formiraju na osnovu Uredbe o nacinu obrazovanja 
maksimalnih maloprodajnih cijena naftnih derivata (,,SI.list RCG"br.52/02, 55/02, 
23/03,32/05,35/05,73/08, 73/10, 18/15 i 063/15). 

Garancije kvaliteta i utvrdivanje kvaliteta 
Clan 8 

Ponudac se obavezuju da ce za vrijeme trajanja Okvimog sporazurna isporucuje Naruciocu 
robu blize definisanu u clanom 1 i 3 Okvimog sporazuma, odgovarajuceg kvaliteta i 
potrebama Narucioca. 



Uslovi i naein plaeanja 

Clan 9 

Narucilac se obavezuje da ce placanje vrsiti u roku od 30 dana od ispostavljanja mjesecne 
fakture na ziro racun Ponudaca. 

Vazenje ponude 

Clan 10 

Period vazenja ponude je 60 dana nakon roka za dostavljanje ponuda. 

Sredstva finansijskog obezbjedenja ugovora o javnoj nabavci 

Clan 11 

Ponudac se obavezuje da Naruciocu u trenutku potpisivanja ovog U govora preda neopozivu, 
bezuslovnu i naplativu na prvi poziv Garanciju banke, za dobro izvrsenje ugovora na iznos 
~% od ukupne vrijednosti Ugovora. 

Nacin zakljueivanja prvog ugovora o javnoj nabavci na osnovu okvirnog sporazuma 

Clan 12 

Ugovome strane ce za svaku godinu, bez sprovodenja postupka javne nabavke zakljuciti 
godisnji ugovor usaglasen oko svih bitnih elemenata sa prihvacenom ponudom u granicama 
uslova predvidenih ovim Okvimim sporazumom. 

Pojedinacne cijene za prvu godinu primjene okvirnog sporazuma 

Clan 13 

Pojedinacne cijene za prvu godinu primjene okvimog sporazuma su odredene finansijskom 
ponudom ponudaca kojaje odabrana kao najpovoljnija i predstavljaju sastavni dio Ugovora za 
prvu godinu ugovaranja. 

Naein zakljueivanja ugovora o javnoj nabavci u drugoj i narednim godinama primjene 
okvirnog sporazuma 

Clan 14 



Prvi Ugovor 6e se zakljuciti nakon zakljucivanja ovog Sporazurna, a nakon sprovedenog 
otvorenog postupka javnog nadmetanja. 

Naredni ugovor ce se zakljuciti bez sprovodenja postupka javne nabavke, uz obavezu 
Narucioca da utvrdi procijenjenu vrijednost javne nabavke i ponudacu dostavi zahtjev za 
dostavljanje ponude minimum 30 dana prije isteka vazeceg ugovora i obavezu ponudaca na 
dostavljanje ponude 10 dana po dobijanju zahtjeva. 

Sljedeci zakljuceni ugovori dodijelice se neposredno na osnovu uslova iz okvimog sporazuma 
i ponude dostavljene prije zakljucivanja okvimog sporazurna. 

Okvimi sporazurn ce se zakljuciti sa prvorangiranim ponudacem. 

Moguenost promjene pojedinaenih cijena 

Clan 15 

Pojedinacne cijene za prvu godinu primjene okvimog sporazurna su odredene finansijskom 
ponudom Ponudaca koja je odabrana kako najpovoljnija i predstavljaju sastavni dio ugovora 
za prvu godinu ugovaranja, a koje se formiraju i na osnovu Uredbe o nacinu obrazovanja 
maksimalnih maloprodajnih cijena naftnih derivata (,,Sl.list RCG"br.52/02,55/02, 
23/03,32/05,35/05,73/08, 73/10, 18/15 i 063/15 ). 

Period na koji se zakljucuje ugovor o javnoj nabavci 

Clan 16 

Strane u sporazurnu zakljucice dva godisnja U govora. 

Prestanak vazenja okvirnog sporazuma 

Clan 17 

Sve eventualne sporove koji nastanu iz, ili povodom, ovog Sporazuma - strane u Sporazumu 
6e prvo pokusati da iste rijese putem pregovaranja. 

Ukoliko sporovi ne budu rijeseni sporazumno, ugovara se nadleznost stvarno nadleznog suda 
u Podgorici. 

Za sve sporove koji mogu nastati u vezi ovog Okvimog sporazurna nadlezan je Privredni sud 
u Podgorici. 

Primjerci okvirnog sporazuma 

Clan 18 

Ovaj Sporazurn je sacinjen u cetiri primjerka istovjetnog teksta od kojih svaka strana u 
Sporazurnu zadrzava po 2 dva primjerka. 



Strane u Sporazumu saglasno izjavljuju da su Sporazum procitale, razumjele i da utvrdene 
odredbe u svemu predstavljaju izraz njihove stvarne volje. 

Stupanje na snagu 

Clan 19 

Okvimi sporazum stupa na snagu danom obostranog potpisivanja. 

NARUCILAC 

---q1eksanda 


	Page 1
	Titles
	OKVIRNI SPORAZUM 
	--·-~-- god. 
	Ponudaca: 

	Images
	Image 1


	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Images
	Image 1
	Image 2



